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Till medlemmarna i HS konstförening  
Du kallas härmed till Huddinge sjukhus konstförenings årsmöte torsdagen den 20/2 18.00 på 
Nordic Art. (Nära S:Eriksplan).  Maila kjonsson.videsater@gmail.com om du vill vara med senast kl 
12.00 den 19/2. Galleriet (Sebastian Hauswald) behöver veta hur många som kommer. Vi blir 
bjudna på smörgåstårta (m lax och räkor) och ett glas vin. Meddela ev allergier eller specialkost. 
Sebastian kommer också att berätta om konstnärerna och konsten som finns på galleriet, i Sverige 
verksamma (nu levande.) Dagordning se sidan 4. Verksamhetsberättelse mm kommer att finnas 
tillgängliga på hemsidan före årsmötet. Den som vill kan även köpa konst under kvällen. Ev 
motioner skall vara styrelsen tillhanda senast 2 veckor före årsmötet. 

 
 
Visning av och utlottning av vårens konst sker 22 maj i Birkeaulan F-huset plan 5. 
 
Betala in medlemsavgiften på föreningens plusgiro konto 518002-1, 300kr för 6 månader eller 
600kr för ett år. Du kan också lägga in betalning varje månad, 50kr, från ditt eget konto. 
 
Glöm inte att titta in på vår hemsida: www.hskonst.konstforeningar.se. Där kommer vi 
fortlöpande att skriva in våra vinster samt även visa bilder på konstverken. Där kan du också läsa 
om våra aktiviteter. Du kan även skicka e-post med förfrågningar eller tips om aktiviteter till oss på 
hskonst@hotmail.com.  

 
Vinterns och vårens program 
 

  

Tisdagen den 18 februari välkomnar alla stickentusiaster! Vi träffas 17.00-19.00 Plats: F87-89, 
Lokal: Mörtvik i F-huset på sjukhuset Vi är glada att bjuda in er till vårt stickcafé, en plats där vi kan 
samlas, sticka tillsammans och njuta av trevligt sällskap. Oavsett om du är nybörjare eller erfaren 
stickare, är du varmt välkommen att delta. 

Ta med ditt stickprojekt och kom och dela din passion för stickning med oss. Vi kommer att ha fika 
och gott om tid för att prata och inspirera varandra. Madelen Andersson och Liselotte Björk är 
ansvariga. Anmälan till liselotte.bjork@regionstockholm.se  Vi ser fram emot att träffa er och 
skapa en härlig stickstund tillsammans! 
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Tisdagen den 4 mars kl 18:00 går vi på Liljevalchs Vårsalong med guide. Från årets nästan 
fyratusen ansökningar antogs totalt 177 konstnärer, med 282 konstverk. Bland dem som passerat 
juryns nålsöga finns en stor åldersmässig och geografisk spridning, från 18 till 78 år, från det 
sydliga Brösarp ända upp till Boden. Här samsas unga konstnärer med dem som länge haft konsten 
i sitt liv. Liksom tidigare år syns en stor variation i konstverkens material och teknik. Här finns allt 
från klassiskt måleri, skulptur och teckning till nydanande keramik, video, fotografi, performance 
och rumsliga installationer, inte minst i form av textil, som varit extra framträdande bland årets 
sökande. På Vårsalongen ges chansen att ta del av en mängd olika intryck, fångade både nära och 
långt ifrån Stockholm. Allting skapat med konstnärlig omsorg och nyfiken blick. 

Nina Perrin är ansvarig. Kostnad 260 kr/person, anmälan senast 28/2 till ninaperrin90@gmail.com.  
  

Torsdagen den 20 mars kl17:30 träffas vi hos Litografiverskstan AM Litografi.  
Hos Altti och Aila Mattila. Ornögatan 3 Enskede, T-Svedmyra. Där kommer vi att få en genomgång 
hur man trycker litografier. Där finns det konst i olika prisklasser att köpa.  

Vi bjuds på Smörgåstårta med lax och skaldjur. Om allergi anmäl det vid anmälan. Det kostar 100kr 
per person. Marie Torstensson är ansvarig. Anmälan innan den 12/3 till marie_tor@yahoo.se Max 
12 personer. 

  

 

Onsdag 2 april 2025, kl 18.00. Visning: Bakom kulisserna i Skansens Klädkammare, Djurgården 
I Skansens Klädkammare finns en av Sveriges största textilsamlingar och det är också här som vi 
framställer och vårdar de dräkter och textilier som du möter under ditt besök på Skansen. Följ 
med bakom kulisserna och få en inblick i Dräkt- och textilenhetens verksamhet samt 
Klädkammarens historia! 

Två år efter Skansens öppnande år 1891 startade ett insamlings- och kopieringsarbete av 
uniformer, folkdräkter och andra kläder från hela Sverige. Idag utgör samlingen med sina 200 000 
dräkter och inredningstextilier, både original och kopior, en av landets största textilsamlingar. 

Välkommen på en visning där vi berättar om hur verksamheten arbetar, både med originalplagg 
och nyproduktion, och avslutar med en rundtur i magasinen där vi har våra textila samlingar. 
Anmälan som är bindande till m-l.orton@telia.com senast den 24 mars, pris 370 kr/person. Max 
15 deltagare. 

 

Torsdagen 8 maj kl 17:15, träffas vi för Persisk afton med Kina Jacobsson, Hornsgatan 94  
Att få vara i Kina Jacobssons affär/lager och få all kulturhistoria gällande persiska mattor och mat är 
en upplevelse. 
Denna kväll kommer Kina Jacobsson att hålla föredrag om persiska mattor och i kombination med 
detta får vi också höra en del om den persiska kulturen. 
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 Vi får åtnjuta en underbar måltid såväl kall som varm (var hungrig, mycket mat), självklart persisk 
mat. Är någon i gruppen vegetarian eller annan allergi var vänlig meddela detta snarast. 
 Drycken består av rött och vitt vin samt vatten. Efter maten serveras kaffe, the & kaka, samt att 
Kina bjuder på spännande överraskningar. 
 
Tid 17.15-senast 17.30, vi äter 18.00. 20 platser. 
Kostnad av 200:- per person. Swisha till 070-3510788 Marie Torstensson. 
Anmälan till marie _tor@yahoo.se innan 1/5 2025. 

 

 

 

Onsdagen den 14 maj kl 18:00 träffas vi för Ateljébesök hemma hos textilkonstnärinnan Ulrika 
Hedström Rönn i Äppelviken/Stora mossen, Drömstigen 29. 

”Jag trycker inredningstyger, kuddar, sjalar och textil bild. Använder mig av många 
mönsterschabloner och skapar spontant under arbetets gång. Det undermedvetna får flöda fritt 
och mitt kännetecken är färgrikedom.” Hon berättar om hur hon gör sina textilier mm. Kerstin 
Jönsson Videsäter är ansvarig anmälan senast 7/5 till kjonssonvidesater@gmail.com Pris 
150kr/person. Vi blir bjudna på vin med tilltugg. Maximalt 10personer. 
 

Anmälan till vårens aktiviteter. Anmälan görs via e-post (alternativt via telefon) där 
det angivits som skickas till respektive ansvarig person. Denna anmälan är bindande. 
Du betalar först när du fått bekräftelse att du fått en plats! Betalning görs till 
respektive ansvarig person via Swish) senast sista betalningsdag.  
 
Medlemsregistret sköts av Marie-Louise Orton. Nya medlemmar, adressändring, byte 
av arbetsplats, ny e-postadress, frågor om medlemsavgiften eller andra ärenden 
skickas till hskonst@hotmail.com. Kom ihåg att du får vara kvar i föreningen efter 
pension, eller om du slutar din anställning. 
Medlemsavgiften är 50kr /mån. 
 
Nästa utskick kommer i mars-april med nya aktiviteter. 
 
Kerstin Jönsson Videsäter, styrelsen i HS konstförening  
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Dagordning för Huddinge sjukhus konstförenings årsmöte 2025-02-20 
Tid: 18.00  
Plats: Galleri Nordic Art Birkagatan 28B, nära S:t Eriksplans T-bana 
 

1. Öppnande av mötet 

2. Fastställande av röstlängd för mötet 

3. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

4. Val av två protokollsjusterare att jämte ordföranden justera protokollet samt tillika vara 
rösträknare 

5. Fråga om mötet behörigen utlysts 

6. Fastställande av dagordning 

7. Föredragning av 

a. Verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret 

b. ekonomisk redovisning för det senaste verksamhetsåret 

8. Föredragning av revisionsberättelse 

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

10. Fastställande av antalet styrelseledamöter för det kommande verksamhetsåret 

11. Val av 

a. ordförande för innevarande arbetsår 

b. styrelseledamöter för en tid av två år och eventuella fyllnadsval 

c. revisor och revisorssuppleant för en tid av ett år 

d. ledamöter i valberedning för en tid av ett år, varav en sammankallande se §18. 

12. Fastställande av medlemsavgift för tiden intill nästa ordinarie föreningssammanträde 

13. Fastställande av budget och verksamhetsplan för innevarande verksamhetsår 

14. Behandling av styrelsens förslag, motioner och inlämnade ärenden inkomna inom utsatt tid 

Pkt1 . Stadgeändring – tillägg §17 Utlottning 

Utlottning av konst bland föreningens medlemmar skall äga rum två gånger om året på tid som 
styrelsen bestämmer. För rätt att delta i utlottningen skall medlem före dragningen ha erlagt 
avgift för de sex närmast föregående månaderna eller ha erlagt avgift för det kalenderhalvår 
under vilket utlottningen infaller. 

16. Övriga frågor  

Pkt.1 Styrelsens förmåner (Styrelseaktivitet, mm) 

 

17. Avslutande av mötet 


